香芝市総合福祉センター条例施行規則等の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和６年３月６日

香芝市長 福 岡 憲 宏

香芝市規則第４号

香芝市総合福祉センター条例施行規則等の一部を改正する規則

（香芝市総合福祉センター条例施行規則の一部改正）

第１条 香芝市総合福祉センター条例施行規則（平成１０年規則第５８号）の

一部を次のように改正する。

第１３条を第１４条とし、第１２条の次に次の１条を加える。

（市内に在住又は在勤する者以外の者の使用）

第１３条 条例別表の２ 各室の使用料の表備考２に規定する市内に在住又

は在勤する者以外の者が使用する場合及び同表の３ ゲートボール場の使

用料の表備考２に規定する在住在勤者以外の者が使用する場合とは、次の

各号のいずれかに該当する場合をいう。

(1) 申請者が市内に在住又は在勤する者以外の者である場合

(2) 使用する者が複数人いる場合で、その半数以上が市内に在住又は在勤

する者以外の者であると見込まれるとき。

「
その他 大広間専用カラオケ装置 全日

別表中
備考 全日とは、条例別表の２に定める全日の時間区分をい

１，２００円
を削る。

う。
」

第２号様式を次のように改める。

第２号様式（第４条関係）

香芝市総合福祉センター使用許可申請書

  年  月  日

 香芝市長  様

                住所

             申請者

                氏名(責任者)

                電話

          ・団体・法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名

          ・市外在住で市内在勤の個人にあっては、その勤務先住所と

           名称を補記

  次のとおり香芝市総合福祉センターの使用許可を受けたいので申請します。な

お、使用については、香芝市総合福祉センター条例及び香芝市総合福祉センター

条例施行規則を遵守します。(太線の枠内のみ記入してください。なお、入場予定

人員の市内人数には市外在住の市内在勤者を含みます。)

使 用 日 時
     年  月  日( 曜日)  時  分から

     年  月  日( 曜日)  時  分まで

    １日使用の場合又

は連続使用の初日
連続使用の中間日 連続使用の最終日

時 間 区 分 午前・午後・全日 全日    日 午前・午後・全日

使 用 目 的

( 行 事 名 )

  入場予定

人  員

市内約    名

市外約    名

使 用 内 容
  共催又は

後援者名

使 用 室 名

使用設備の有無
・有(附属設備使用明細書を添

 付)・無

施 設 使 用 料 円
入場料等の徴収

の有無

・有(入場料     円)

・無

許 可 条 件

受 付       許可番号第      号

   年   月   日

「市内約 名
第３号様式中「約 名」を に改め、「、次の

市外約 名」

場合を除き」を削る。

（香芝市地域交流センター条例施行規則の一部改正）

第２条 香芝市地域交流センター条例施行規則（平成２９年規則第６号）の一

部を次のように改正する。

第１８条を第１９条とし、第１７条の次に次の１条を加える。

（市内に在住又は在勤する者以外の者の使用）

第１８条 条例別表の１ 各室の使用料の表に規定する左記以外の者が使用

する場合とは、次の各号のいずれかに該当する場合をいう。

(1) 申請者が市内に在住又は在勤する者以外の者である場合

(2) 使用する者が複数人いる場合で、その半数以上が市内に在住又は在勤

する者以外の者であると見込まれるとき。

第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第５条関係）

香芝市地域交流センター利用許可申請書

年  月  日

 香芝市長  様

住 所

申請者

氏 名(責任者)

電 話

        ・団体・法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名

        ・市外在住で市内在勤の個人にあっては、その勤務先住所と

         名称を補記

  次のとおり香芝市地域交流センターの利用許可を受けたいので申請します。

利 用 日 時
      年   月   日（  ）  時  分から

      年   月   日（  ）  時  分まで

利 用 目 的

（ 行 事 名 ）

  入 場 予 定

人   員

市内約    名

市外約    名

利 用 内 容
 共 催 又 は

後 援 者 名

利 用 室 名

利用設備の有無
・有（附属設備利用明細書を添付）

・無

使 用 料  円
入場料の徴収等

の有無

・有（入場料    円）

・無

許 可 条 件

受 付            第     号

     年  月  日

 注 太線の枠内のみ記入してください。

   入場予定人員の市内人数には、市外在住の市内在勤者を含みます。

「市内約 名
第２号様式中「約 名」を に改める。

市外約 名」

（香芝市保健センター条例施行規則の一部改正）

第３条 香芝市保健センター条例施行規則（平成２４年規則第２２号）の一部

を次のように改正する。

第１３条を第１４条とし、第１２条の次に次の１条を加える。

（市内に在住又は在勤する者以外の者の使用）

第１３条 条例別表の１ 各室の使用料の表備考２に規定する市内に在住又

は在勤する者以外の者が使用する場合とは、次の各号のいずれかに該当す

る場合をいう。

(1) 申請者が市内に在住又は在勤する者以外の者である場合

(2) 使用する者が複数人いる場合で、その半数以上が市内に在住又は在勤

する者以外の者であると見込まれるとき。

第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第４条関係）

香芝市保健センター使用許可申請書

  年  月  日

 香芝市長  様

                住所

             申請者

                氏名(責任者)

                電話

          ・団体・法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名

          ・市外在住で市内在勤の個人にあっては、その勤務先住所と

           名称を補記

  次のとおり香芝市保健センターの使用許可を受けたいので申請します。

使 用 日 時
      年  月  日(  )  時  分から

      年  月  日(  )  時  分まで

    １日使用の場合又は連

続使用の初日
連続使用の中間日 連続使用の最終日

時 間 区 分 午前・午後・全日 全日    日 午前・午後・全日

使 用 目 的

( 行 事 名 )

  入場予定

人  員

市内約    名

市外約    名

使 用 内 容
  共催又は

後援者名

使 用 室 名

使用設備の有無
・有(附属設備使用明細書を添付)

・無

施 設 使 用 料 円
入場料等の徴収

の有無

・有(入場料     円)

・無

許 可 条 件

受 付
  許可番号第    号

     年  月  日

 注 太線の枠内のみ記入してください。

   入場予定人員の市内人数には、市外在住の市内在勤者を含みます。

「市内約 名
第２号様式中「約 名」を に改める。

市外約 名」

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。